
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОСНОВНИ СУД У НОВОМ САДУ 

Пословни број: Су-IV-22-3/24 

Дана: 29.01.2024. године 

Нови Сад 

 

 На основу одредби члана 51. и 52. Закона о уређењу судова („Службени гласник“ 

бр. 116/08 и 88/2018), и члана 21. Правилника о ближем уређивању поступка јавних 

набавки у Основном суду у Новом Саду Су IV-22-37/20 од 29.12.2020. године и члана 88. 

Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник“ бр. 91/2019), в.ф. председника Основног суда у 

Новом Саду доноси  

 

 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ПЛАНА НАБАВКИ ЗА 2024. ГОДИНУ 

 

        Усваја се План набавки Основног суда у Новом Саду за 2024. годину Су IV-22- 

3/24 од 29.01.2024. године, израђен у складу са Прегледом додељених апропријација 

утврђених Одлуком Министарства правде РС и Високог савета судства о расподели 

средстава Основном суду у Новом Саду након усвајања буџета РС за 2024. годину. 

 

Средства за набавку добара, радова и услуга обезбеђена су Законом о буџету РС за 

2024. годину (“Сл. Гласник РС” бр.92/23 од 27.10.2023. године). 

 

 Саставни део ове Одлуке је табеларни приказ Плана набавки Основног суда у 

Новом Саду за 2024. годину. 

 

 

 

 

                    ВФ ПРЕДСЕДНИКА СУДА 

 

      СУДИЈА ТАМАРА РАДОВИЋ 


